
1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 1
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:34.0
2 1 5 LIZZA VIOLA 2015 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:34.6
3 3 5 ALFIER MARIA 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:38.0
4 1 7 MALAMAN LISA 2015 G.P. NUOTO MIRA 00:38.1
4 1 8 PAVIOLA LINDA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:38.1
6 2 4 VARRIALE GIOVANNA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:38.7
7 1 6 CAZZAGON RONCATO VITTORIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 00:38.9
8 3 4 INTILI GINEVRA MARIA 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:39.0
8 2 7 VERONESE EMMA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:39.0

10 2 5 CONTARIN ALICE 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:39.1
11 1 3 DI SEBASTIANO ANNA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:39.5
12 2 2 ERMETI MIRIAM 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:39.9
13 2 3 BRUSAFERRO GRETA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:40.1
14 2 6 CHECCHIN EMMA 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:41.1
15 1 2 BUSATO ELENA 2015 G.P. NUOTO MIRA 00:41.2
16 1 1 VETTORE VIRGINIA OTTAVIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:41.9
17 6 3 VOLPI CAROLINA 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:42.4
18 3 1 RIZZATO ELENA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:42.6
18 3 8 CHIARENTIN CLAUDIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:42.6
18 3 6 TAMASSIA ANITA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:42.6
21 2 8 VIANELLO ELENA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:43.1
22 3 2 BELLONI MADDALENA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:43.3
23 5 4 BARISON GIULIA 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:44.3
24 3 7 COSTA GIADA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:44.5
24 3 3 MOGNO BENEDETTA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:44.5
26 4 8 BIASOTTO ARIANNA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:44.6
27 4 4 CACCESE ANNA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:45.0
28 2 1 GERARDI SERENA 2015 G.P. NUOTO MIRA 00:46.1
29 4 5 SARTORATO MATILDE 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:46.7
30 4 7 CESARO SERENA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:47.5
31 4 3 CAVALIERE VIVIANI MARIAELENA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:47.7
32 4 1 SIMIONATO SOFIA ADA 2015 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:47.8
33 4 6 ZORZAN MAIRA 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:48.0
34 4 2 SALAGOR BENEDETTA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:49.3
35 5 5 NESTO GLORIA SHION 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:51.0
36 5 3 SALVAGNO ISABEL 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:52.0
37 6 6 MONTECCHIO GIOIA 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:52.8
38 6 2 TIRSINA YANA 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:54.3
39 6 5 MARCHIORI AGATA 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:54.5
40 5 2 BORLESI VIRGINIA 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:01.5
41 6 4 LORENZON RACHELE 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:03.7
- 5 6 VOLO EMMA 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL ASS
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 2
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:31.8
2 1 6 TESO LUCA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:34.2
3 1 3 PRENDIN GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:35.3
4 2 4 TREVISAN TOMMASO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:35.4
5 1 7 CAPIOTTO JACOPO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:35.5
6 1 5 ZANE FRANCESCO 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:35.9
7 6 7 SAVIN ALESSANDRO GABRIELE 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:36.0
7 2 7 CESARO JACOPO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:36.0
9 1 2 MINCHIO EDOARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:36.4

10 2 6 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.6
11 1 1 GIORDANO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:37.0
12 1 8 MIANI MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:37.3
13 3 5 MARESCHI LEONARDO 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:37.9
13 2 5 LUNARDELLI RICCARDO 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:37.9
15 2 1 TREVISAN MARCELLO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:38.1
16 3 1 SOGLIAN DANIEL 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:38.2
17 2 3 FILASETA PIETRO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:39.0
18 3 6 MAZZARANI ENRICO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:39.3
19 3 7 POPOVICI CHRISTIAN 2014 G.P. NUOTO MIRA 00:40.3
20 2 2 TELLA LEONARDO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:40.6
21 3 2 ZENTIL RICCARDO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:41.1
21 5 3 DE RISIO ROBERTO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:41.1
23 3 4 RONCHIATO CADAMURO JACOPO 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:41.3
24 6 2 ZUSSO LORENZO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:41.7
25 4 5 FAVERO DAVIDE 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:41.8
26 3 8 BORTOLUZZO GIOELE 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:41.9
27 5 5 MANNA LEONARDO 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:42.2
28 2 8 SCOMPARIN TOMMASO 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:43.2
29 4 6 GASPARINI LORENZO 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:43.5
30 3 3 ZUIN LEONARDO 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:44.0
31 4 3 BOSCOLO CHIELON ANDREA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:44.3
32 6 3 GALFANO ALESSANDRO PIETRO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:45.3
33 4 1 VOLPATO EDOARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:46.9
34 6 1 BORTOLOMAI FEDERICO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:47.7
35 6 6 BINZARI ALEXANDRU 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:48.0
36 4 8 SIKA DAVIDE 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:48.2
37 5 2 DEL NINNO ALESSANDRO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:48.3
38 5 4 LODDO RICCARDO 2015 G.P. NUOTO MIRA 00:48.5
39 6 5 BOEM ETTORE 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:48.9
40 5 1 VETTORI NICOLO' 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:49.1
41 5 7 VALVASORI SIMONE 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:49.7
42 4 2 VIANELLO NOAH 2014 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:50.6
43 5 6 CADAMURO DANIELE 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:51.7
44 4 7 MONTEMEZZO TOMMASO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:52.9
45 6 4 NINOTTI TOMMASO 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:56.3
- 4 4 VALLOTTO DAVIDE 2015 RARI NANTES VENEZIA ASS
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 3
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:28.9
2 1 2 BALAN GAIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:29.6
3 1 5 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:33.3
4 1 7 MENEGAZZO GIULIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:34.0
5 1 6 ERMETI MIRIAM 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:42.2
6 2 5 INTILI GINEVRA MARIA 2015 RARI NANTES VENEZIA 01:44.1
7 2 4 CONTARIN ALICE 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:45.5
8 1 1 CHIARENTIN CLAUDIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:46.3
9 2 3 RIZZATO ELENA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:48.3

10 1 3 VARRIALE GIOVANNA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:48.7
11 2 7 BARISON GIULIA 2016 G.P. NUOTO MIRA 01:52.6
12 2 6 VECCHIATO SOFIA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 02:00.1
13 2 2 BORLESI VIRGINIA 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:30.0
- 2 1 LORENZON RACHELE 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' SQU
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 4
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARCATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:21.7
2 1 3 MOCANU EDUARD CRISTIAN 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:32.0
3 1 1 TREVISAN TOMMASO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:32.6
4 1 6 DAMIAN EDUARD MATEI 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:34.6
5 1 2 RUSI JACOPO 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:34.7
6 1 8 VIO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:35.9
7 2 4 MARCHIANTE PIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:36.3
8 2 1 SAVIN ALESSANDRO GABRIELE 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:36.4
9 1 7 ZANE FRANCESCO 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:38.2
9 2 6 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:38.2

11 4 2 UNTILA IONEL 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:39.3
12 1 4 CAPIOTTO JACOPO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:42.2
13 2 5 PELIN VICTOR 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:44.0
14 2 8 DE RISIO ROBERTO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:44.5
15 4 4 FILASETA PIETRO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:45.0
16 2 2 NECULAESCU CESARE 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:47.9
17 4 6 DONAGGIO ANDREA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:50.7
18 3 4 ZENTIL RICCARDO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:54.7
19 4 5 BOSCOLO CHIELON ANDREA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:55.6
20 2 3 ZUIN LEONARDO 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:58.2
21 2 7 RONCHIATO CADAMURO JACOPO 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:59.5
22 4 3 DEL NINNO ALESSANDRO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 02:02.1
23 3 2 BINZARI ALEXANDRU 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:05.3
24 3 5 VETTORI NICOLO' 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:07.3
25 3 6 NINOTTI TOMMASO 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:30.3
- 3 3 VALLOTTO DAVIDE 2015 RARI NANTES VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 5
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAZZAGON RONCATO VITTORIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 00:51.4
2 1 3 CHECCHIN EMMA 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:51.5
3 1 5 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:52.3
4 3 2 VOLPI CAROLINA 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:52.5
5 1 2 BRUSAFERRO GRETA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:54.5
6 1 6 VETTORE VIRGINIA OTTAVIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:57.2
7 1 7 DI SEBASTIANO ANNA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:57.6
8 2 5 VECCHIATO SOFIA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:58.6
9 1 1 PAVIOLA LINDA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:58.9

10 2 3 SARTORATO MATILDE 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:59.4
10 2 6 TAMASSIA ANITA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:59.4
12 2 4 SALAGOR BENEDETTA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:59.5
13 2 2 CAVALIERE VIVIANI MARIAELENA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:59.8
14 3 6 MARCHIORI AGATA 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:59.9
14 1 8 BELLONI MADDALENA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:59.9
16 3 5 FODALE MILA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:00.4
17 3 7 MONTECCHIO GIOIA 2016 G.P. NUOTO MIRA 01:00.9
18 2 7 CACCESE ANNA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:04.0
19 2 8 MOGNO BENEDETTA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:04.9
20 3 1 TIRSINA YANA 2016 G.P. NUOTO MIRA 01:07.0
21 3 4 ZORZAN MAIRA 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:09.6
22 3 8 SALVAGNO ISABEL 2016 G.P. NUOTO MIRA 01:15.2
23 2 1 NESTO GLORIA SHION 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:16.3
- 3 3 VOLO EMMA 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL ASS
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 6
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GARBIN DE STEFANI ENEA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:40.9
2 1 3 FRANCHELLUCCI LIAM NORMAN 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:45.3
3 2 8 MARESCHI LEONARDO 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:47.2
4 2 5 DAMIAN EDUARD MATEI 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:49.5
5 1 1 MOCANU EDUARD CRISTIAN 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:49.9
6 1 8 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.9
7 1 2 BORTOLUZZO GIOELE 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:51.1
8 2 4 SCOMPARIN TOMMASO 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:53.4
9 2 3 NECULAESCU CESARE 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:53.5

10 3 6 FAVERO DAVIDE 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:54.5
11 2 6 SOGLIAN DANIEL 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:54.9
12 2 1 MINCHIO EDOARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:55.6
13 3 4 GASPARINI LORENZO 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:55.9
14 2 2 MAZZARANI ENRICO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:57.1
15 4 3 GALFANO ALESSANDRO PIETRO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:57.7
16 3 3 TELLA LEONARDO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:00.2
17 4 6 ZUSSO LORENZO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:00.5
18 4 2 BORTOLOMAI FEDERICO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:01.5
19 3 7 VALVASORI SIMONE 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:06.0
20 4 4 LODDO RICCARDO 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:08.4
21 3 2 CADAMURO DANIELE 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:10.6
- 1 6 INNOCENTE FILIPPO 2014 NUOTO VENEZIA SSD ASS
- 1 5 CREPALDO NICHOLAS 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. SQU
- 4 7 POPOVICI CHRISTIAN 2014 G.P. NUOTO MIRA SQU
- 4 5 BOEM ETTORE 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' SQU
- 1 7 PELIN VICTOR 2014 CENTRO NUOTO STRA SQU
- 3 1 VIANELLO NOAH 2014 RANAZZURRA LIDO SSD ARL SQU
- 3 5 SIKA DAVIDE 2015 NUOTO VENEZIA SSD SQU
- 2 7 VOLPATO EDOARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 7
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALAN GAIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:31.9
2 1 4 LIZZA VIOLA 2015 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:32.0
3 1 5 MENEGAZZO GIULIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:33.6
4 1 7 MALAMAN LISA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:39.4
5 1 6 ALFIER MARIA 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:42.3
6 2 6 VIANELLO ELENA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:45.6
7 2 5 BUSATO ELENA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:46.8
8 1 2 VERONESE EMMA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:47.2
9 2 4 FODALE MILA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:51.8

10 2 2 BIASOTTO ARIANNA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:56.7
11 2 3 GERARDI SERENA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:59.9
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 8
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GARBIN DE STEFANI ENEA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:22.0
2 2 5 PRENDIN GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:28.9
3 1 6 TESO LUCA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:30.8
4 1 3 GIORDANO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:32.9
5 1 7 CREPALDO NICHOLAS 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:33.4
6 2 4 CESARO JACOPO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:33.5
7 1 8 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:33.7
8 2 6 RUSI JACOPO 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:37.4
9 3 2 MIANI MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:38.7

10 1 2 FRANCHELLUCCI LIAM NORMAN 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:39.2
11 2 3 TREVISAN MARCELLO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:39.5
12 1 1 VIO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:39.9
13 2 2 MARCHIANTE PIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:40.9
14 3 6 UNTILA IONEL 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:47.3
15 3 4 MANNA LEONARDO 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:49.0
16 3 3 DONAGGIO ANDREA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:52.1
- 1 5 INNOCENTE FILIPPO 2014 NUOTO VENEZIA SSD ASS
- 3 5 LUNARDELLI RICCARDO 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' SQU
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 9
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 SL Serie Cat.: Assoluti 2014-2016
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PRENDIN GIACOMO 2014 (00:36.6)

BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015
PAVIOLA LINDA 2015
MARCATO GIOVANNI 2014

1 1 4 CENTRO NUOTO STRA 02:25.4

TESO LUCA 2014 (00:34.6)

TAMASSIA ANITA 2015
CREPALDO NICHOLAS 2014
VARRIALE GIOVANNA 2015

2 1 3 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:34.4

DAMIAN EDUARD MATEI 2014 (00:38.7)

DI SEBASTIANO ANNA 2016
ERMETI MIRIAM 2015
MOCANU EDUARD CRISTIAN 2014

3 2 2 CENTRO NUOTO STRA 02:36.9

VIANELLO ELENA 2015 (00:44.1)

BESAZZA GIANPIETRO 2014
BUSATO GIADA 2015
SEMENZATO MATTEO 2014

4 1 5 NUOTO VENEZIA SSD 02:39.0

MAZZARANI ENRICO 2015 (00:42.4)

BRUSAFERRO GRETA 2015
VETTORE VIRGINIA OTTAVIA 2016
MINCHIO EDOARDO 2015

5 2 6 CENTRO NUOTO STRA 02:45.5

BALAN GAIA 2015 (00:37.0)

CAZZAGON RONCATO VITTORIA 2015
LODDO RICCARDO 2015
POPOVICI CHRISTIAN 2014

6 1 6 G.P. NUOTO MIRA 02:46.1

CONTARIN ALICE 2015 (00:41.4)

CHECCHIN EMMA 2015
SCOMPARIN TOMMASO 2014
LUNARDELLI RICCARDO 2015

7 2 3 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:46.3

MIANI MATTEO 2014 (00:39.1)

FODALE MILA 2015
RIZZATO ELENA 2015
TELLA LEONARDO 2014

8 1 7 NUOTO VENEZIA SSD 02:47.5

ZORZAN MAIRA 2016 (00:48.3)

ALFIER MARIA 2015
RONCHIATO CADAMURO JACOPO 2015
SOGLIAN DANIEL 2015

9 2 5 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:55.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 10
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MARCHIANTE PIETRO 2014 (00:37.9)

VECCHIATO SOFIA 2016
SALAGOR BENEDETTA 2016
FILASETA PIETRO 2015

10 1 2 NUOTO VENEZIA SSD 02:57.6

BORLESI VIRGINIA 2016 (01:00.9)

NESTO GLORIA SHION 2016
CADAMURO DANIELE 2015
GASPARINI LORENZO 2015

11 2 4 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:33.2
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 11
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:06.7
2 1 5 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:07.1
3 1 3 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:07.6
4 1 6 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:08.7
5 1 2 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.1
6 2 6 PAVAN EMMA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:10.7
7 1 7 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:12.1
8 2 4 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:13.1
9 2 2 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:13.8

10 1 8 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:14.3
11 1 1 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:14.5
12 3 5 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.5
13 3 2 CASONATO VIOLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:15.6
14 3 4 BACCI MARGHERITA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:15.8
14 2 7 MORO CECILIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:15.8
16 3 3 ATTOMBRI AGATA 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:15.9
16 2 5 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:15.9
18 2 3 BRUNO MARIA VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:16.1
19 2 8 MALUSA ANNA 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:18.1
20 3 6 BRESSANUTTI ASIA MARIA 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:19.1
21 2 1 FRESCHI ELAIDA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:19.9
22 4 6 CAPPELLETTO SARA 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:21.7
23 3 7 SCARPA AURORA 2014 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:22.8
24 3 8 MORANDO DALIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:23.5
25 5 2 RAVAGNAN ESTER 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:25.8
26 4 3 BIDINOTTO NAMI 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:26.5
27 4 4 FENZO GIULIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:27.8
28 4 2 BOROLEANU MARIANA ANGELA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:29.3
29 4 5 MACCAGNAN PETRA 2014 G.P. NUOTO MIRA 01:31.1
30 4 7 NIKOLAIEVA MILANA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:32.4
31 5 7 PASQUARIELLO MARTINA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:36.0
32 5 3 CLEMENTE CLAUDIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:37.7
33 4 1 OSELLADORE CLAUDIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:43.7
34 5 4 CIPOLLA NOEMI 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:45.7
35 5 6 SAORIN SERENA 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:46.5
36 5 5 MORANDINA NOEMI 2014 G.P. NUOTO MIRA 01:49.9
- 3 1 GURI AURORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 12
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:59.1
2 1 3 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:02.9
3 1 6 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:03.1
4 1 5 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:04.4
5 2 4 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:06.4
6 1 1 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:06.5
7 1 2 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:06.6
8 2 3 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:06.7
9 1 7 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.4

10 2 5 GALLO MAXIM 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:08.6
10 1 8 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.6
12 2 2 VERONESE GIOELE 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:09.0
13 2 8 TONET MICHAEL 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:10.3
14 2 6 ZABEO EDOARDO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.9
15 2 7 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:11.0
16 2 1 RIZZO LEONARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:11.2
17 3 3 GASPARINI EDOARDO 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:11.4
18 4 2 GAMBATO MATTEO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:12.4
18 3 4 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:12.4
20 3 6 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:13.1
21 4 5 MOMENTE' MICHAEL 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:13.5
22 3 5 BOTTIN LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:14.3
23 3 2 CHIBA MATTEO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.5
24 3 1 FERRUCCI BRANDO LIVIO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:15.6
25 3 7 SANTUARI ENEA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.9
26 3 8 MASSASSO BRIAN GIANNI 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:17.0
27 4 3 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.6
28 4 4 DAL ZENNARO PIOVESAN GABRIELE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.8
29 5 5 PREVIATO LEONARDO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:19.2
30 4 6 DORI FRANCESCO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:19.8
31 5 4 GUSMAROLI JACOPO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:24.4
32 5 3 DESTRO FRANCESCO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:24.7
33 5 6 MORETTO DANIEL 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:36.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 13
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:52.8
2 1 4 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 02:54.5
3 1 3 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:00.7
4 1 2 PIVA GIULIA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:00.8
5 1 6 CARRARO EVA 2014 CENTRO NUOTO STRA 03:01.1
6 1 7 PALUDETTO SOFIA 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:09.4
7 2 3 BISCONTIN ALICE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 03:09.7
8 2 2 ZANELLA ZOE 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:10.0
9 2 4 ATTOMBRI AGATA 2014 RARI NANTES VENEZIA 03:11.8

10 2 5 GOGLIANI CAMILLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:13.7
11 2 6 MORANDO DALIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 03:34.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 14
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:27.2
2 1 3 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:33.4
3 1 5 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:37.7
4 1 6 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:50.5
5 1 2 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:52.2
6 2 6 CHIBA MATTEO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 02:55.4
7 2 4 RIZZO LEONARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:56.2
8 1 7 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:56.5
9 2 5 ZABEO EDOARDO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:57.4

10 2 2 PIATTO RICCARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 03:02.4
11 2 7 MORETTO DANIEL 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:43.8
- 2 3 GALLO MAXIM 2012 RARI NANTES VENEZIA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 15
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
2 1 4 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:30.2
3 1 3 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:32.6
4 1 7 PAVAN EMMA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:33.8
5 1 5 SALVAGNO EMMA 2014 G.P. NUOTO MIRA 01:34.3
6 1 2 SCARPA STELLA ADELE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:38.7
7 2 7 SIRBU NICOLE 2014 G.P. NUOTO MIRA 01:38.8
8 1 1 BACCI MARGHERITA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:39.2
9 2 4 MORO CECILIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:41.7

10 2 2 MALUSA ANNA 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:42.4
11 2 3 BORGHERO LOLA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:44.3
12 2 6 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:44.4
13 2 5 PALUDETTO SOFIA 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:44.8
14 4 6 RAVAGNAN ESTER 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:45.3
15 1 8 GOGLIANI CAMILLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:45.6
16 4 3 SAORIN SERENA 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:48.0
17 2 1 BIDINOTTO NAMI 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:48.5
18 4 4 MORANDINA NOEMI 2014 G.P. NUOTO MIRA 01:57.7
19 2 8 MACCAGNAN PETRA 2014 G.P. NUOTO MIRA 01:58.7
20 3 5 VISENTIN VITTORIA 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:58.8
21 3 4 FENZO GIULIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 02:00.4
22 3 3 BELLUZZO DOROTEA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:04.4
23 4 5 NIKOLAIEVA MILANA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:07.8
24 3 2 CLEMENTE CLAUDIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:11.0
- 3 6 CIPOLLA NOEMI 2014 NUOTO VENEZIA SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 16
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVARETTO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:20.6
2 1 5 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:20.7
3 1 7 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:26.1
4 1 3 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:28.6
5 1 6 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:30.4
6 1 2 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:33.4
7 1 8 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:35.1
8 2 5 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:35.3
9 1 1 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:35.6

10 2 4 GASPARINI EDOARDO 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:39.8
11 2 3 DAL ZENNARO PIOVESAN GABRIELE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:41.6
12 2 6 DESTRO FRANCESCO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:44.7
13 2 7 GUSMAROLI JACOPO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:50.5
14 2 8 PREVIATO LEONARDO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:55.0
- 2 2 DORI FRANCESCO 2012 G.P. NUOTO MIRA SQU
- 2 1 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA SSD SQU
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 17
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 05:16.5
2 1 3 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 05:17.8
3 1 6 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 05:24.5
4 1 5 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 05:25.4
5 1 2 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 05:28.0
6 2 4 BRUNO MARIA VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 05:40.4
7 2 2 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 05:41.2
8 2 3 BISCONTIN ALICE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 05:43.3
9 2 6 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 05:47.3

10 2 5 BORGHERO LOLA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 05:55.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 18
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 04:42.7
2 1 5 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 04:58.3
3 1 2 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 05:08.1
4 1 1 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 05:10.1
5 1 3 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 05:12.0
6 1 6 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 05:25.8
7 1 7 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 05:43.9
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 19
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:20.4
2 1 4 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:21.2
3 1 5 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:24.5
4 1 7 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:25.0
5 1 8 PIVA GIULIA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:25.3
6 1 3 SALVAGNO EMMA 2014 G.P. NUOTO MIRA 01:27.7
7 2 6 CASONATO VIOLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:28.6
8 1 6 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.1
9 1 2 CARRARO EVA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:29.5

10 2 3 SCARPA STELLA ADELE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:30.0
11 2 1 SIRBU NICOLE 2014 G.P. NUOTO MIRA 01:31.4
12 2 5 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:31.8
13 3 4 BRESSANUTTI ASIA MARIA 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:32.8
14 1 1 FRESCHI ELAIDA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:34.3
15 2 2 SCARPA AURORA 2014 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:36.3
16 2 8 ZANELLA ZOE 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:39.8
17 3 7 CAPPELLETTO SARA 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:41.2
18 3 5 BOROLEANU MARIANA ANGELA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:42.3
19 3 6 BELLUZZO DOROTEA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:45.8
20 3 1 PASQUARIELLO MARTINA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:50.5
21 3 2 OSELLADORE CLAUDIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:53.0
- 2 7 GURI AURORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD ASS
- 3 3 VISENTIN VITTORIA 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 20
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:11.6
2 1 4 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:14.5
3 1 6 FAVARETTO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:16.4
4 1 3 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:19.8
5 2 4 VERONESE GIOELE 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:20.2
6 1 2 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:22.9
7 2 3 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:24.2
8 3 5 GAMBATO MATTEO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:24.6
9 1 7 TONET MICHAEL 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:25.2

10 3 4 PIATTO RICCARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:25.6
11 3 6 MOMENTE' MICHAEL 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:26.3
12 2 5 SANTUARI ENEA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.6
13 1 8 BOTTIN LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:27.3
14 1 1 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:28.7
15 3 3 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:28.9
16 2 2 FERRUCCI BRANDO LIVIO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
17 2 6 MASSASSO BRIAN GIANNI 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:31.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 21
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 SL Serie Cat.: Assoluti 2012-2014
Mestre , Domenica 17/11/2024 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANELLA RICCARDO 2012 (00:27.9)

MEDICINA LUCREZIA 2014
MAZZARO SOFIA 2013
MOGNO ANDREA 2012

1 1 4 CENTRO NUOTO STRA 01:57.6

PIZZATO FILIPPO 2012 (00:28.9)

GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013
MORARENCO VICTORIA 2013
SALVAGNO EMMA 2014

2 1 5 G.P. NUOTO MIRA 02:03.0

FOCCARDI GIORGIA 2014 (00:33.2)

CECCHINATO LUCREZIA 2014
TASCA IACOB 2012
TESSER ELIA 2012

3 1 3 NUOTO VENEZIA SSD 02:04.3

BURATTIN LUDOVICO 2012 (00:29.4)

BUSO EMMA 2014
PIATTO VITTORIA 2013
PAVIOLA JACOPO 2012

4 2 8 CENTRO NUOTO STRA 02:05.5

MATTEUCCI NORA 2014 (00:35.0)

GISLON ALICE EGLE 2013
ZANON ANDREA 2012
SENIGAGLIA ANDREA 2012

5 1 6 NUOTO VENEZIA SSD 02:10.0

ZUGNO MARCO 2012 (00:32.3)

BRUNO MARIA VITTORIA 2013
CERCATO NINA 2013
PAGNIN UMBERTO 2013

6 1 2 CENTRO NUOTO STRA 02:12.1

VERONESE GIOELE 2013 (00:30.2)

OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012
PAVAN EMMA 2013
CASONATO VIOLA 2013

7 1 8 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:12.4

D'AGOSTINO LEONARDO 2013 (00:31.3)

ZANON DIANA DAHLIA 2013
BOSCOLO MARGHERITA 2014
SERBAN ROBERT STEFAN 2012

8 1 7 NUOTO VENEZIA SSD 02:12.5

GASPARINI EDOARDO 2013 (00:33.9)

MOMENTE' MICHAEL 2012
BACCI MARGHERITA 2013
PIVA GIULIA 2013

9 2 3 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:18.7
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

TONET MICHAEL 2013 (00:32.3)

GAMBATO MATTEO 2012
GOGLIANI CAMILLA 2013
PALUDETTO SOFIA 2014

10 2 5 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:19.3

FAVARETTO FILIPPO 2012 (00:31.5)

BOTTIN LORENZO 2013
FRESCHI ELAIDA 2013
SIRBU NICOLE 2014

11 1 1 G.P. NUOTO MIRA 02:20.3

CREANGA FRANCESCO 2012 (00:32.1)

BISCONTIN ALICE 2014
SCARPA STELLA ADELE 2014
ZABEO EDOARDO 2012

12 2 4 NUOTO VENEZIA SSD 02:20.7

PARO VITTORIA 2014 (00:32.3)

MORETTO DANIEL 2012
MORO CECILIA 2014
MASSASSO BRIAN GIANNI 2013

13 2 7 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:27.5

BAITA GIACOMO 2012 (00:34.8)

BORGHERO LOLA 2014
FENZO GIULIA 2013
CHIBA MATTEO 2013

14 2 6 NUOTO VENEZIA SSD 02:28.6

SANTUARI ENEA 2013
MORANDO DALIA 2014
GURI AURORA 2014
CAMPOLONGHI MASSIMO 2012

- 2 1 NUOTO VENEZIA SSD ASS

BRESSANUTTI ASIA MARIA 2014
ATTOMBRI AGATA 2014
ZANE FRANCESCO 2014
GALLO MAXIM 2012

- 2 2 RARI NANTES VENEZIA SQU
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